
 

Navn Adresse E-post: Tlf:

Torbjørn Olav Throndsen Nedre Rælingsvei 589, 2009 Nordby torbjorn.throndsen@torena.no

Blix A/S, v Otto B Hulbak Kløftaveien 8A, 1352 Kolsås otto.blix.hulbak@rku.no

James og Randi Anne Sølvberg Smedsvingen 14, 2050 Jessheim rsolvberg@hotmail.com

Hans Christian Pettersen Sundfør Harald Halvorsensv.18,0666 Oslo hcrisun@online.no

Frances Enger Kragsv. 10, 0783 Oslo tiril.zelow@bliksmark.no

SR Eiendom AS Ljansbakken 8, 1168 Oslo sigurd.rodal@c2i.net

Stein Are og Siw Margrethe Holte Olausen Vestbysvingen 7, 0976 Oslo sa-olau@online.no

Jan Viggo og Jonhild Vivian Bjerkeli Tårnbuveien 274, 2013 Skjetten jonhild.bjerkeli@pierrerobert.no;janviggo@online.no 90762916 / 92635378

Stange Almenning Egerom, 2330 Vallset

Stein Håkon Bøhler Goliveien 4A, 1472 Fjellhamar stein@bohler1.com 91535639

Gunnar Østgård Dagliveien 8, 0776 Oslo 92680280

Rune Ødegård Postboks 53, 2401 Elverum 62411430

Terje Sauthon T Sauthon Bygg AS, Anders Winsvolds vei 15, 0579 Oslo terje.sauthon@sauthon.no 97147980

Scott Tønnesen T Sauthon Bygg AS, Anders Winsvolds vei 15, 0579 Oslo 41 577 188

Liv Ingun Graasvoll og Hans Petter Larsen Ruseløkkveien 59 C, 0251 Oslo livingunn@yahoo.no;snahpl@yahoo.no

Ole Johan Krog, prosjektleder Conceptor Eiendomsutvikling AS, Billingstadsletta 13, 1376 Billingstadojk@conceptor.no 48895088

Bernt Einersen, markedsføring Conceptor Eiendomsutvikling AS, Billingstadsletta 13, 1376 Billingstadbe@conceptor.no 90746982

Nina Hammerlund, prosjektkoordinator Conceptor Eiendomsutvikling AS, Billingstadsletta 13, 1376 Billingstadnh@conceptor.no 97735959
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